UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DIREÇÃO DO CCS

PORTARIA Nº 181 DE 24 DE ABRIL DE 2023

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que o consta no Documento avulso nº

23068.020767/2023-71 – Departamento de Educação Integrada em Saúde - DEIS/CCS,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar a indicação dos membros abaixo relacionados para compor a Comissão

Interna de Avaliação de Afastamento dos servidores Técnicos-Administrativos do Departamento

de Educação Integrada em Saúde:

Antônio Marcos Birocale Titular

Daniela Alves Silva Titular

Wilma Cairu Josefa  Titular

Marcelo Campos de Almeida Benevides Titular

Alcemi Almeida de Barros Suplente

Marina Galvão Teixeira Suplente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 30/04/2023.

Prof. Dr. Helder Mauad

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 24/04/2023 às 13:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/696757?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.